Fra le associazioni cui partecipava, quella che egli prediligeva
era questo nostro Circolo Numismatico, del quale era stato uno.
dei piu saldi promotori. Nei momenti pil salienti della nostra breve
storia, noj I'abbiamo sempre visto pieno di attivita e di vero. in-
teressamento, prendere ! iniziativa di azione valida ad assicurare
la vita e I’ mcremento dell’ Associazione.

Per la perfezione morale di Carlo Knight, io ho nutrito, dal
giorno che I'ho conosciuto, una vera ammirazione, e penso che que:
sto mio sentimento non possa non essere condiviso da tutti voi.

Il nostro dolore per la sua perdita non potra essere attutito,
per. trascorrer di tempo, perche niente. potré velare il ricordo della
sua amicizia, dei suoi pregi morah, della sua immensa. bonta di
animo.

Vadano alla sua memoria le espressioni: pilt fervide della no-
stra ammirazione e del nostro affetto, insieme col nostro rimpianto
amaro e senza conforto, ‘
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